cuesus in il

MANTES LA JOLIE
+ Croix-Rouge Compétence
croix-rouge frangaise Institut de formations

Numéro

AS124-011

ASI24-006

AS124-048

ASI24-072

ASI24-009

ASI24-097

ASI24-061

ASI24-025

AS124-091

1l boulevard Sully
78200 MANTES LA JOLIE

Candidats déclarés admis sur [a liste complémentaire

DES CANDIDATS < TOUS PROFILS >
Concours Aide-Soignant(e) de Juin 2024

Candidat
Madame AKA GOH Aude Hermance
Madame AKRACH SEBAI! Khalida
Madame AKSAR Hasna
Madame ALCIDAS Stessy
Madame AMRI Assima
Madame AZZOUZ ZIDAN Omayma
Madame BANA GOMES SIDIBE Hermelinda

Madame BELKHELLADI Nesrine

AS124-069

ASI24-076

ASI24-028

ASI24-096

AS124-077

ASI24-038

ASI24-014

ASI24-066

Madame BOKOUM NIANE Oumou

Madame BORDES Jessie

Madame BOUJLIDA Amel

Monsieur BOULERHCHA Walid

Madame BOUZAR Fouzia

Madame BOUZIANE HAIBAOU! Zoubida

Madame CAKMAK MURAT Surneyra

Madame CAMARA Rokheya

ASI24-057

ASI24-024

AS124-079

ASI24-102

| ASI24-093

\iSI24-082

Madame CHEUMEN! BAYART Leopoldine Annie

Madame COULIBALY Tata Hadja Fatoumata

Madame DELEK TSANG NANGWA TSANG Pema Dolma

Monsieur DELORMEL Gregoire

Madame DERAQUI Amra

Monsieur DESCHAMPS Baptiste
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MANTES LA JOLIE
+ Croix-Rouge Compétence
croix-rouge frangaise Institut de formations

11 boulevard Sully
78200 MANTES LA JOLIE

Candidats déclarés admis sur la liste complémentaire

DES CANDIDATS < TOUS PROFILS >
Concours Aide-Soignant(e) de Juin 2024

Numéro Candidat
ASI24-013 Madame DIALLO Marniama Lamarana
:_ASI2:-085 .Madame DIAS Cathy
h;|2;-032 Madame DIENO KANAYIMBA Aupe
ASI24-063 Madame DIOCOU Monique
_A_S|24-083 Madame EL AMRANI Kawtar
A;I2_4-084 Monsieur ENNAJAH Mourad
ASI24-098 Madame FARROCO FARROCO-FERREIRA Elena
;SI24-056 Madame FORTAS CHILLAN Nadége S B
ASI24-088 Madame GHOZZ! Yasmine
AS|24-044 Madame HAJJAJI Laila ;
‘:;\SI_24-090 .Madame HOUSSU Sarah
ASI24-003 Madame JAHIN Anais
ASI24-078 Madame KANE Aminata -
ASI24-012 Madame KANTE Fanta
ASI24-064 | Madame KIORI-MFOUTQY Clémence-Edwige
IASI24-007 o Madame KISAKA NZEZA Ginette
ASI24-065 Madame KOMBE OSANGO Nancy
.;I24-104 o Madame KONATE Niélé
;I24-037 Madame KOUDAYA Diakemba
AS124-031 ) Madame LAIR Romane
;Sl24-008 o Msadame LE DORE Gwénaélle
AS124-010 Madame LEMACON Valérie
ASI124-075 Monsieur LIKANGA IYEMO Alphonse
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MANTES LA JOLIE
+ Croix-Rouge Compétence

croix-rouge francaise Institut de formations
11 boulevard Sully
78200 MANTES LA JOLIE
Candidats déclarés admis sur la liste complémentaire
DES CANDIDATS < TOUS PROFILS >
Concours Aide-Soignant(e) de Juin 2024

Numéro Candidat
ASI24-026 Madame LIPS Clémentine
ASI24-029 Madame LOUIS-LISE ELIEN Patricia o -
ASI24-041 Madame LY DIALLO Koudy
ASI24-053 l Madame MADELAINE Océane
IASI24-004 Monsieur MANE Boubacar -
ASI124-023 Madame MARIA Julie
"AS|24-068 o Madame MATHIOR Luthie Milolo
AS124-060 Madame MBOA Hortance
ASI24-113 Madame MICHEL Adeline
ASI24-027 ;adame MILHEIRO Maurine
ASI24-111 Madame MUKOMBO Mutesi
AS124-020 Madame NNANGA Rachel
;SI24-054 Madame NZANGI MAFUTA CELESTINE o
ASI24-107 Madame NZEMBEN! KAALIYAH
ASI24-074 Madame PERSEE Chantal
E-ﬂg . Madame QUAILLET Lolita
;\SI24-033 -I Madame RASOANANTENAINA Hantanirina Sanie
EMMO e Madame ROBIN Cassie
:SI24-0;)5 - Madame SALVADO MARQUES SANTOS PINHEIRO Guida Mania
ASI24-002 Madame SAMAKE Fatou
;Sl24-101 Monsieur SAMSON Dylan
AS124-094 Madame SIDIBE Fatou
ASI24-055 - Madame SIDIBE Tacko
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MANTES LA JOLIE
+ Croix-Rouge Compétence

croix-rouge frangaise Institut de formations

Numéro

AS|24-030

11 boulevard Sully
78200 MANTES LA JOLIE

Candidats déclarés admis sur la liste complémentaire

DES CANDIDATS < TOUS PROFILS >
Concours Aide-Soignant(e) de Juin 2024

Candidat

Madame TAMBOURA Madina

ASI24-051

Madame THOREL DOUMBIA Nadége

ASI24-058

ASI24-017

Madame TOG YO MASRANGAR Nathalie Nodji

Monsieur TOLAMA MBEYONGO Papy

AS|24-062

Madame TWAKONTUA ZOLA Mamie

ASI24-067

AS|24-042

Madame UTEDI BUECKE Bijou

Madame UWINGARIBE Clémentine

ASI24-018

AS124-050

Madame WICHEGROD Maud

Madame YAHYAOU! AMRAOUI! Ezzahia

ASI24-071

Madame YONKOUA Clarisse

ASI24-086

AS124-100

ASI24-106

ASI24-089

| ASI24-103

Le Président du Jury
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CURSUS APPRCN T (SSAGE

MANTES LA JOLIE
+ Croix-Rouge Compétence
croix-rouge frangaise Institut de formations
11 boulevard Sully
78200 MANTES LA JOLIE

Numéro

ASA24-008

ASA24-005

ASA24-003

ASA24-004

ASA24-007

Candidats déclarés admis sur laliste 'principale

DES CANDIDATS < TOUS PROFILS >
Concours Aide-Soignant(e) de Juin 2024

Candidat
Madame ACHOURI Mina
Madame DJOCO Anne-sophie
Madame LELIAS Charlotte

Madame MOLIBO INGAMOYEN Gloria Pauline

Le Président du Jury
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CURSUS Qvec AU ceneNT

\

LDe Cwaation

MANTES LA JOLIE
II Croix-Rouge Compétence
croix-rouge francaise Institut de formations
11 boulevard Sully
78200 MANTES LA JOLIE

Candidats déclarés admis sur 13 liste principale

DES CANDIDATS < TOUS PROFILS >
Concours Aide-Soignant(e) de Juin 2024

Numéro Candidat
ASP24-010 Madame ADHUMEAU Jennifer
;\;PZ;-OO5 Madame CHAKRAOUI EL GAHDA Fatimattou
ASP24-009 Madame COULIBALY CHEKROUNE Diounoubou
ASP24-016 Madame DIALLO Salamata
:SP24—-024 Madame DOUKOURE Myriam
ASP24-011 Madame EKWASO Mancia Chanel
ASP24-022 Madame GANGKAR Tsering Lhamo
| ASP24-001 | Madame IBRAHIM Zainaba - -
|ASP24—-014 Madame KENDICHI Chayma
IASP24-E4 Madame KHOBZ CHAIR SILOUTE Zakia
IASP24-023 Monsieur LEDUC Benjamin
ASP24-002 Madame LOUIS Mouse Darling
IASP_24-012 N Madame LOUIS-MEUBLE MESIDOR Dieutela
ASP24-020 ] Madame MBIADJI TCHANA JAel
ASP24-007 Madame MVULU NDEKA Laure
ASP24-021 Madame NIAKATE Habi
ASP24-008 Madame PALA Seyma
TASP24-026 Madame SIMAGA Fatoumata -
iASP24-003 a Madame WAGNE Daphnée -
| ASP24-013 ...
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MANTES LA JOLIE
+ Croix-Rouge Compétence
croix-rouge frangaise Institut de formations

11 boulevard Sully
78200 MANTES LA JOLIE

Candidats déclarés admis sur la liste principale

DES CANDIDATS < TOUS PROFILS >
Concours Aide-Soignant(e) de Juin 2024

Numéro

Le Président du Jury
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cursus inibol

MANTES LA JOLIE
+ Croix-Rouge Compétence
croix-rouge frangzise Institut de formations
11 boulevard Sully
78200 MANTES LA JOLIE

Numéro

AS124-019

ASI24-039

ASI24-034

ASI24-095

ASI24-117

ASI24-118

ASI24-114

ASI24-092

ASI24-035

Candidats déclarés admis sur la liste principaie

DES CANDIDATS < TOUS PROFILS >
Concours Aide-Soignant(e) de Juin 2024

Candidat
Madame BAGOUE AKQOU Bouyéhan Estelle Eleonore
Madame BOSSOTA Lydia Consance

Madame GAGU Manon

Madame LE CAPLAIN Inés

Madame LE GALL Léa

Madame NIAKATE Awa

Madame NLANDA Maria

Madame SAMB Nouhad

Madame TONOU DONGMO YAKEU Ksvine Gaelle

Le Président du Ju

M



cuesus iNvilial

MANTES LA JOLIE
+ Croix-Rouge Compétence
croix-rouge frangaise Institut de formations

11 boulevard Sully
78200 MANTES LA JOLIE

Candidats déclarés admis surfla fiste principale

DES CANDIDATS <« ASHQ >
Concours Aide-Soignant(e) de Juin 2024

Numéro Candidat
ASI124-001 Monsieur BLAZEJEWSKI Christophe
AS-I24-004 | Madame DASYLVA DASYLVA FERNANDES Marie
AS124-005 Madame DOUCOURE SOW Penda
ASI124-007 Madame HANE WATT OUMOU
ASI24-003 Madame LUBANGAMU GUTU Mireille
ASI124-002 Madame TCHAMEKOUE Meélanie
AS124-006 “ Madame WAKANA COYITUNGIYE Carine

Le Président du Jury
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